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FD ORDFÖRANDE HAR ORDET...

Tiden går fort. Det är nu ganska precis tre år sedan jag författade mina första 
förord till grundläggningsdagens publikation. Det handlade om just tid. Tiden 
som passerat och tiden som komma skulle, om den erfarnes investerade tid och 
den yngre som funderar över hur tiden skall spenderas. Tiden är alltid knapp 
och vi måste visa den respekt, vi måste orka ta vara på vår viktiga tid. Nu när 
jag inte längre är SGFs ordförande tänker jag givetvis tillbaka på vad som blev 
av min tid i er tjänst. Jag har alltid känt mig hedrad över att ni givit mig förtro-
endet att leda er och med fyra ord kan jag summera min tid ganska väl; ovän-
tat, gemenskap, stolthet och glädje. Det har hänt mycket under de senaste fyra 
åren som valberedningen inte nämnde när jag tackade ja till förfrågan om att 
bli er ordförande. Men det oväntade har gjort föreningen starkare och givit oss 
värdefulla erfarenheter. I vått och torrt har alla ställt upp och i slutänden har vi 
kunnat finna glädje i arbetet vi lagt ner. Det är givetvis mycket jag önskar att jag 
hade hunnit med och det är lätt att fokusera på just det. Men jag väljer att tänka 
att det kanske är bra att jag lämnar en del ogjort arbete till Tommy att ta vidare. 
För man är aldrig sysslolös i en förening där medlemmarna har idéer och en-
gagemang och där omvärlden ständigt förändras. Jag är väldigt tacksam för att 
det är just Tommy jag lämnar över skutan till. Det känns tryggt, det känns skoj. 
Tack för allt roligt SGF har givit mig (och fortsatt kommer att ge). Ta hand om 
er, er tid och vår förening!

Victoria Svahn, ordförande 2018-2022 

AKTUELLT FRÅN SGF

• Händer i sektionerna - se 
sidan 2-3

• Nytt i våra Arbetsgrupper - se 
sidan 3

• Nytt i lokalområdena - se 
sidan 4

• Tack till Lennart - se sidan 5

• Presentation av nya medlem-
mar i styrelsen - se sidan 6-7

• Nytt från branschen - se 
sidan 8

SGF KURSER

Just nu puffar vi för dessa kurser:
 
30 - 31 maj 
Sättningsberäkning i teori och 
praktik 

14 sept 
Förorenade byggnader 
 
21-22 sept  
Åtgärdsmetoder för jord och 
grundvatten
 
25-26 okt 
Installation av geohydrologisk 
mätutrustning 

för fler kurser se sista sidan
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AKTUELLT FRÅN SGF

I samband med Världsvattendagen 22/3 lanseras 
SGF:s podd Grundvattenpodden! Det är Sveriges 
första grundvattenpodd, och med podden vill vi bi-
dra till att göra det osynliga grundvattnet mer synligt. 
Podden vänder sig till alla med grundvattenintres-
se, och genom att bjuda in gäster från olika delar av 
branschen vill vi förmedla ett brett perspektiv. Första 
omgången av avsnitt, som släpps fram till sommaren, 
har dock lite tyngdpunkt åt grundvatten i infrastruktur 
och anläggning, juridik, riskhantering i stora projekt 
och förstås massa personliga reflektioner från att job-
ba med de här sakerna.

Avsnitten släpps varannan tisdag och är 10-15 mi-
nuter långa. Du kan lyssna på podden i vanliga 
poddspelare, exempelvis Spotify och Podcaster. Pre-
numerera gärna, lämna recension och sprid till andra 
som ka vara intresserade.

Varför gör vi detta? Förutom att det är väldigt kul och 
vi själva ser fram emot att lyssna, så gör vi det för:
• Att sprida kunskap och givande reflektioner   
 om att arbeta med grundvatten.
• Belysa hur det är att arbeta med grundvatten.
 Reklampelare för branschen.
• Öka intresset för grundvatten såväl inom som
 utom branschen.
• Att erbjuda medlemmar intressant lyssning 
 på andra teman än vad som ges i mer 
 tekniska presentationer på föreningens 
 längre seminarier.

Sektion GrundvattenSektion Grundvatten

Inget att komma med denna gång.

Pia Hansson, ordförande sekton Berg
pia.hansson@tyrens.se

Nya spännande projekt inom Förorenade områden!

På SGFs styrelsemöte i början av mars beviljades 
fyra nya projekt som successivt kommer att startas 
upp under 2022.

1.   Utveckling av miljökurser: Projektet syftar till 
att säkerställa att SGF möter branschens fortbild-
ningsbehov inom förorenade områden. Projektet 
kommer att utvärdera om det finns behov av re-
videringar och uppdateringar av befintliga kurser 
samt undersöka vilka nya kurser branschen efter-
frågar. Projektledare är Ulrika Larson, Empirikon. 

2.   Uppdatering av webbverktyg för beräkning av 
klimatpåverkan av efterbehandlingsmetoder inom 
förorenade områden. Projektet kommer att förenk-

Sektion BergSektion Berg

Sektion Förorenade områdenSektion Förorenade områden

• Att lyfta viktiga ämnen och frågor i branschen
 för att skapa diskussion.
• Att lyfta risker och möjligheter kopplat till 
 grundvatten.
• Att ge lyssnaren nyttiga tips och råd kring
 grundvatten.
• Att väcka intresse för SGF, och grundvatten, 
 och på det sättet öka medlemsantalet i 
 föreningen. 

Så missa inte att lyssna på Grundvattenpodden och 
dela dina reflektioner med kollegor! Får du idé till 
något utvecklingsprojekt eller aktivitet i SGF? Hör 
av dig till någon av våra sektioner, kontaktuppgifter 
finns på hemsidan.

Linn Ödlund Eriksson, styrelsen sektion Grundvat-
ten
linn.odlunderiksson@sweco.se
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la det nuvarande beräkningsverktyget, komplettera 
med fler efterbehandlingsåtgärder och uppdatera 
emissionsfaktorerna. Verktyget finns på Åtgärds-
portalen (Carbon footprint). Projektet kommer att 
starta så snart kompletterande extern finansiering 
har erhållits. Projektledare är Erik Björn, Sweco. 

3.   Utveckling av ny kurs ”Riskvärdering av förorena-
de områden”: Projektet syftar till att ta fram kursbe-
skrivning, föreläsare och fallstudier utifrån SGIs nya 
vägledning som för närvarande är ute på remiss. Pro-
jektledare Marie Arnér, Arnér Consulting.

4.   Uppdatering av undersöknings- och åtgärdspor-
talen avseende PFAS-ämnen: Projektet syftar till 
att komplettera informationen på Åtgärdsportalen 
(PFAS) med fler PFAS ämnen och undersöknings- 
och åtgärdsmetoder. Projektet kommer att starta så 
snart kompletterande extern finansiering har erhål-
lits. Projektledare är Martin Palmqvist, EnviFix.

Marie Arnér,  fd ordförande sektion Förorenade om-
råden marie@arner-consulting.se 

SGF Jord har nu startat projekt Schaktbottenkon-
troll – En teknisk handbok. Syftet med projektet 
är att producera en handbok där syftet av schakt-
bottenkontroll klargörs, vem den kan utföras av, 
vilken utrustning man kan använda beroende på 
jordart samt var i Eurocode (och annan litteratur) 
det är kravställt att man utför det. Syftet är även att 
yngre i branschen, som oftast får uppgiften att åka 
ut och utföra schaktbottenkontroll, skall ha stöd och 
handledning om hur en schaktbottenkontroll utförs, 
exempel och hjälpmedel.

Om du är intresserad, kontakta 
Mohamad Fakhro, Sweco 
mohamad.fakhro@sweco.se

--- ---- ---- ---- ---- 
Nu är det äntligen dags för AG Fälts traditionsenli-
ga temadagar som går av stapeln den 12-13 maj i 
Umeå. Temat är ”Utmanande geoteknik, lansering 
av bron över Umeälven och norrbottniabanan - 
tunnel vid Ersmark” Konferensen hålls på Scandic 
Placa Umeå. Det blir två dagar med focus på utma-
nande geoteknik, spännande föredrag och möjlighet 
till nätverkande vid en god middag och studiebesök 
vid norrbottniabanan. Antal platser är begränsat - läs 
mer och anmäl er här

AG Risk höll ju en workshop om riskkartor hösten 
2021. Workshopen handlade om dagens behov och 
användning av riskkartor i olika sammanhang och 
avslutades med en diskussion för att identifiera av 
faktiskt utvecklings- och utbildningsbehov i geotek-
nikbranschen avseende användning av riskkartor.  
Nyligen publicerades ett SGF Notat som rapporterar 
slutsatserna från workshopen. Du kan utan kostnad 
ladda ner notatet:  Gå in på hemsidan och in under 
webshoppen och ladda ner notatet.

AG Risk vill påminna om den Workshop om hante-
ring av geotekniska risker i kontrakt som kommer att 
hållas 6/5. Detaljer finns på hemsidan i Kalendern 

AG Risk /Lars Olsson 
lars.olsson@geostatistik.se

Missa inte höstveckans kurser för 2022
Trots att det är långt kvar till hösten och vi precis 
börjat njuta av vårsolen, så glöm inte bort att anmä-
la dig till höstens kurser redan nu. Tiden går fort.. 
 
Och missa inte kursen Sättningsberäkning i teori 
och praktik som går i maj!  
 
Hela listan kurser sist i Nyhetsbrevet!

AG Standarder vill påminna medlemmarna om att 
revideringen av Eurokod 7 är i full gång. I Sverige 
har en stor del av branschen formerat sig i im-
plementeringskommissionen IEG för att hitta bra 
praktiska lösningar för hur vi i Sverige ska tillämpa 
den nya standarden. Gå in på www.ieg.nu för den 
senaste informationen om pågående utredningspro-
jekt och workshopar för anställda på IEG:s med-
lemsföretag.

AG FortbildningAG Fortbildning

AG StandarderAG Standarder

Sektion JordSektion Jord

AG RiskAG Risk
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Sedan nyår har SGF väst haft 2 st lokalavdelnings-
möten där vi fortsatt arbetat för ett spännande 2022. 

Vi planerar för studiebesök under sommaren och 
hösten. Tyvärr fick vi ställa in veckans årsmöte och  
vi kommer återkomma med nytt datum inom kort. Vi  
arbetar även med den traditionsenliga midsommar-
föreläsningen i Juni.

  
Johannes Pettersson ordförande SGF Väst
Johannes.Pettersson3@peab.se

Den 23 februari ägde SGF Östs årsmöte rum i 
Tyréns fina lokaler. En intresserad skara lyssnade på 
det välhållna föredraget av Fanny Deckner från Geo-
Mind om det utmanande projektet Fyrspåret Malmö 
– Lund.
Vidare under våren planerar SGF Öst att ordna stu-

diebesök om fältundersökningar under slutet av april, 
där deltagarna kommer få se nya moderna riggar. Vi 
siktar också på att ta upp den tidigare årliga båtturen 
i Mälaren runt månadsskiftet maj/juni. Såklart blir det 
som vanligt studiebesök vid Slussen på årets hittills 
soligaste dag.

Amelie Nilsson ordförande SGF Öst
amelie.nilsson@geomind.se 

Vi i SGF Nord planerar vårseminarium och årsmöte 
i april/maj. Allt är inte klart än att presentera, men 
kommer information inom kort på hemsidan. 

Känner du att du är en person som har lite koll på 
spännande projekt, vore det väldigt kul om du ville 
vara med i styrelsen i SGF Nord för att hjälpa oss 
att sprida erfarenheten från projekten vidare till våra 
medlemmar. Intresserad? Hör av dig till oss!

Jasmina Toromanovic ordförande SGF Nord
jasmina.toromanovic@ltu.se

Inget från syd denna gång

SGF VästSGF Väst

SGF ÖstSGF Öst

SGF NordSGF Nord

SGF SydSGF Syd

Norrlandsbild från Jasmina
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Tack för din tid tillsammans med oss Lennart!

Lennart Stark och hans företag Omnium har i 
många år varit en mycket uppskattad samarbetspart-
ner för föreningen. Tiden tillsammans har nu tyvärr 
kommit till sitt slut i samband med att Lennart trappar 
ner och tar livet i lite lugnare tempo. Det blir tydligt när 
någon lämnar gänget hur stort det personliga bidraget 
har varit och i Lennarts fall så kan vi inte annat säga 
än att det är stort och vi saknar honom. Medlemmar 
har ofta träffat Lennart på Grundläggningsdagen, med 
ett välkomnande leende har han tagit hand om allt och 
alla för att vår dag tillsammans ska vara så trivsam som 
den bara kan vara. En del har också haft nöjet att stöta 
på Lennart i kurssammanhang. Där har omsorgen inte 
bara innefattat deltagarna utan också kursledarna och 
alla övriga kursadministratörer. Vi föreningsaktiva som 
arbetat med Lennart bakom kulisserna kan inte annat 
än vittna om hans positiva energi och omtanke om för-
eningen. Det har alltid funnits ett personligt bemötande 
och det har funnits många historier på glänt för varje 
given situation. Vi har fått ta del av hans mångåriga 
erfarenhet vilket har kommit föreningen till stor glädje.

SGF vill rikta ett stort tack till dig Lennart för allt du 
gjort för föreningen, den glada och konstruktiva dialo-
gen med oss och vår omvärld. Du har representerat 
vår förening på ett varmt och omtänksamt sätt och alltid haft vårt varumärke i största åtanke. Vi önskar dig nu 
en riktigt skön och väldigt ledig tid framåt!

Rapport från årets föreningsstämma

Även årets stämma genomfördes i ett digitalt format. 
Inga problem med formalia kring det men attans trå-
kigt att inte få träffa och mingla med medlemmarna 
personligen. 

Styrelsen redogjorde traditionsenligt för det gångna 
året och berättade om vad verksamhetsåret 2022 
bjuder på. Medlemmar som lämnade uppdrag inom 
föreningen var Victoria Svahn, Fredrik Griwell, Ma-
rie Arnér, Bodil Liedberg Jönsson, Lovisa Moritz och 
Stefan Larsson. Varmt tack till alla för det engage-
mang och den tid som föreningen har fått av er ge-
nom åren. 

Nya medlemmar som valdes in till uppdrag inom 
föreningen är Tommy Edeskär (ordförande), Fabian 
Alfvegren (kassör), Cecilia Göransson (sekreterare), 
Mårten Osanius (sektionsordförande Förorenade 
områden) samt Staffan Hintze och Henrik Möller (le-
damöter i prisnämnden). Presentationer av de nya 
kommer nedan.

Utöver den ordinarie dagordningen behandlades en 
inkommen motion. Motionens intention var att se 
över huvudstyrelsens sammansättning och hur man 
i högre grad kan arbeta för att de upplevda trösklar-
na att engagera sig i föreningens organisation ska 
minska. Styrelsen fick i uppdrag att under verksam-
hetsåret 2022 utreda motionens förslag och innebörd 
samt återrapportera analys med tillhörande eventu-
ella förändringsförslag till medlemmarna på fören-
ingsstämman 2023.
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PRESENTATION AV NYA ST YRELSEMEDLEMMAR...
Ordförande

Bäste SGF:are!
Det är jag som ska försöka fylla tomrummet efter Victoria som ordförande i föreningen och börjar med en 
presentation av mig själv. Jag bor och verkar i Luleå till vardags som geoteknisk konsult. Här har jag också 
pluggat, doktorerat, forskat, undervisat och jobbat både på myndighets- och tekniksidan. SGF är en bred 
förening och det känns bra att ha provat på lite av varje på vägen till arbetet som ordförande.

I styrelsearbete kommer jag att prioritera att få i gång SGF:s verksamhet till post-Corona läge fullt ut. Det 
händer mycket nu inom våra verksamhetsområden och vi ska göra vad vi kan för att engagera medlem-
marna och sprida information och kunskap. Vi ska ta med oss det vi lärde oss under pandemin, tex att hålla 
seminarier även på distans. Jag vill 
öka tillgängligheten av föreningens 
arrangemang för medlemmarna 
när vi inte kan eller hinner träffas 
fysiskt. Och vi ska se till att det 
finns många tillfällen att mötas på 
kurser, seminarier och branschda-
gar som Grundläggningsdagen mfl. 
Inte minst på våra lokalavdelnings-
arrangeman.

Det viktigaste arbetet i förening-
en bedrivs inte av styrelsen utan i 
våra sektioner och arbetsgrupper. 
Min förhoppning är att vi får fler 
medlemmar som blir involverade 
arbetet för det är här vi driver ut-
vecklingen framåt i branschen.

I styrelsen jobbar vi för våra medlemmar – för dig. Tveka inte att kontakta oss i styrelsen om du har en idé 
eller något viktigt för föreningen. Är det inte en fråga för oss i styrelsen så skickar vi den vidare till rätt person. 
Svar får du. Våra kontaktuppgifter finns på hemsidan.

Vi hörs!
Tommy Edeskär

Sektionsordförande Förorenade områden

Jag är ny ordförande i styrelsen för sektionen Förorenade områden. 
Jag har mångårig erfarenhet av utredningar och åtgärder inom förorenade 
områden, allt från tidiga undersökningar till projektering och efterbehand-
lingsåtgärder samt erfarenheter som ansvarig för miljöfrågor vid stora ex-
ploaterings-och infrastrukturprojekt. Jag har även ingått i den arbetsgrupp 
som uppdaterat och skrivit de koder som rör förorenade områden i AMA 
Anläggning 17 och AMA Anläggning 20 samt medverkar vid upprättandet 
av en handbok avseende projektering av masshantering inför utgivningen 
av AMA Anläggning 23. Jag är även ansvarig för SGFs kurs Planering och 
projektering av efterbehandlingsåtgärder.

Till vardags tränar jag en del, framför allt swimrun och spelar vattenpolo.

Mårten Osanius
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Sekreterare

Jag arbetar idag som seniorkonsult och VD på 
egna företaget Breccia Konsult AB. Efter magis-
terexamen i geologi från Lunds universitet har 
jag arbetat både inom entreprenaden och som 
konsult med framför allt förorenad mark, depo-
nier och grundvatten. Jag har varit medlem i SFG 
sedan studenttiden och deltagit på många kurser 
och seminarium i föreningens regi.

Jag älskar geologi och har samlat på sten och 
mineraler sedan jag började gå och har en rejäl 
samling. Reser gärna till udda resmål och med 
förkärlek till platser med olika geologiska feno-
men.

Jag bor i Malmö med min man och 8-åriga dotter, 
två jack russels, en katt och en 33 år gammal 
nymfparakit som heter Sture.

Cecilia Göransson

Kassör

Mycket roligt att bli invald i styrelsen och hjälpa till i SGF’s arbete. Jag har nyligen blivit biten av arbetet med 
förorenade områden och ser fram emot att ytterligare förkovra mig i detta ämnesområde inom SGF’s nätverk. 
För två år sen flyttade jag tillbaks till hemstaden Göteborg efter sex år i Australien. Min resa inom miljö börjar 
där i 2017 då jag efter mycket om och men äntligen beslutar att förkovra mig i ett gammalt favoritämne: sam-
spelet mellan vattnet och människan. Jag studerar en Master of Integrated Water Management vid University 
of Queensland, och skrev min master-thesis i Kambodja där jag utvecklade en digital platform med syfte att 
kapacitetsbygga och ackreditera statliga medarbetare inom vattenfrågor.

Detta arbete ledde till ett par år inom internationell utveckling, där jag arbetar med vattenprojekt för statliga 
och privata aktörer i Australien, Kanada, Thailand och Kambodja. Ett genomgående tema i dessa uppdrag 
har varit att jag i nära samspel med berörda aktörer sökt hitta innovativa lösningar på vatten- och miljöpro-

blem, oftast starkt understödd av min tek-
niska bakgrund. 

Jag har förkärlek för IT, kommunikation och 
digitalisering av arbetsprocesser, något jag 
hoppas kan komma till nytta i SGF’s sty-
relse.

 

Bild bifogad: Ett av mina favoritprojekt i 
Australien, inventering av gröna sköldpad-
dor runt barriärrevet. 
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NY TT FR ÅN BR ANSCHEN
 
NYHETER FRÅN NATURVÅRDSVERKET

Naturvårdsverket har nyligen publicerat utgåva 15 av Kvalitetsmanualen ”Kvalitetsmanual för användning 
och hantering av statlig finansiering till avhjälpande av föroreningsskador”. Direktlänk till Kvalitetsmanualen, 
utgåva 15: kvalitetsmanual-utgava-15.pdf (naturvardsverket.se)

Utgåva 15 är strukturerad på ett nytt sätt jämfört med tidigare utgåvor 
av Kvalitetsmanualen. Innehållet är dels mer kronologiskt och 
framförallt anpassat utifrån ändringen av bidragsförordningen och den 
nya stödförordningen. För mer info se naturvårdsverkets webbsida: 
Kvalitetsmanualen – att söka statlig finansiering (naturvardsverket.se)

Ny vägledning – masshantering och användning av massor i 
anläggningsarbeten
Naturvårdsverkets har tagit fram vägledning kring hur avfallsdefinitionen 
kan tillämpas för massor som uppkommer t.ex. i samband med 
exploatering. Naturvårdsverkets vägledning syftar till att främja en 
miljö- och hälsomässigt säker användning av massor. Vägledningen är 
en del av pågående utveckling och uppdatering av Naturvårdsverkets 
handbok om återvinning av avfall i anläggningsarbeten, 2010:1.

Masshantering och användning av massor i anläggningsarbete 
(naturvardsverket.se)

Du har väl inte missat att du nu kan läsa Bygg&Teknik på nätet -  
både ordinarie- och juniormedlemmar! Över 1000 medlemmar har redan registrerat 

sin mailadress och loggat in.  
 

Ladda ner appen för telefon och surfplatta från App Store eller Google Play. Föredrar 
du att läsa på din dator klickar du HÄR
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KOMMANDE KURSER, SEMINARIER, WORKSHOPS 
 – läs mer på www.sgf.net 
Passa på att planera in spännande kurser i kalendern till våren. 
Se hela kursutbudet på SGF:s hemsida under fortbildning.

SGF kurser 2022
4-5 april     Certifiering miljöprovtagare allmän kurs - FULLBOKAD
5-6 april    Certifiering miljöprovtagare allmän kurs
26-28 april  Certifiering provtagare ytvatten och sediment 
27-28 april     Jordmekanik - digitalt kurstillfälle
3-4 maj      Planering och projektering av efterbehandlingsåtgärder 
9-12 maj    Certifiering provtagare jord och grundvatten - FULLBOKAD
16-17 maj     CPT  2 dagar - FULLBOKAD
16-18 maj     CPT  3 dagar (för handläggare) - FULLBOKAD
30-31 maj    Sättningsberäkning i teori och praktik 
30 maj - 2 juni    Miljötekniska markundersökningar
14 september     Förorenade byggnader  
20-21 september   Certifiering miljöprovtagare allmän kurs
21-22 september   Åtgärdsmetoder för jord och grundvatten - NY KURS ! 
26-29 september   Miljötekniska markundersökningar

Höstveckan
17-20 oktober    Certifiering provtagare jord och grundvatten
17 oktober    Grundläggande geoteknik
18 oktober    Geologisk historia och jordartskännedom
19 oktober    Grundläggande hydrogeologi
20 oktober    Fördjupad hydrogeologi

10-12 oktober     Huvudkurs Fältgeoteknik del 1 
25-26 oktober    Installation av Geohydrologisk mätutrustning
14-15 november    Riskbedömning förorenade områden 
15-16 november   Fältplanering för geotekniska handläggare - NY KURS !
22-23 november   Grundläggande statistik inom förorenade områden
datum kommer   Ostörd kolvprovtagning    

Notera
- Information om certifierad miljöprovtagare - läs mer här
- Det kan komma att bli justeringar i ovanstående program. Datum kan ändras och kurser kan tillkomma 
eller ställas in.

Seminarier, Workshops och Studiebesök
Information läggs löpande ut på hemsidan.

För mer information om ISSMGE konferenser eller konferenser de stödjer, besök https://www.issmge.org/events

Om Nyhetsbrevet
SGF:s nyhetsbrev ger dig som geotekniker, ingenjörsgeolog, hydrogeolog och miljögeotekniker ett axplock av nyheter 
som på ett eller annat sätt berör ditt arbete. I varje nyhetsbrev informerar vi om SGF:s kommande kurser/seminarier, 
nya SGF publikationer, och aktuellt inom föreningen. Detta kompletteras med nyheter från branschen (nationellt och 
internationellt), hög¬skolor/universitet samt dagsaktuella frågor. Understruken text är länkad till hemsidor där du kan 
läsa mer. Frågor och bidrag till kommande Nyhetsbrev mailas till info@sgf.net. Inskickade bidrag kommer att beaktas, 
men SGF förbehåller sig rätten att gallra bland materialet samt formulera om text. Märk e-posten Nyhetsbrev. 

Svenska Geotekniska Föreningen   Tel: 0708-137773  E-post: info@sgf.net 
c/o Ernax Design AB  43973  FJÄRÅS  Internet: www.sgf.net  Bankgiro: 651-3212   


